
 

Uchwała  540 /2022 

                                               Zarządu  Powiatu  Drawskiego 
z dnia 26 lipca  2022 r. 

 
dotycząca wydania opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej i zaliczenie 

do kategorii drogi gminnej 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) oraz wniosku Powiatu 

Stargardzkiego, Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego pozytywnie opiniuje pozbawienie kategorii drogi 

powiatowej i zaliczenie do kategorii dróg gminnych: 

1) nr 1736Z – od skrzyżowania z drogą powiatową 1740Z do m. Odargowo, działki o nr 
ewid.: 116, 3 – obr. Odargowo; 77/1, 112 – obr. Szadzko; gmina Dobrzany; 

2) nr 1771Z – od skrzyżowania z drogą powiatową 1734Z do m. Lutkowo, działki o nr 
ewid.: 477 – obr. Szadzko; 307/6, 308/9, 493/2 – obr. Kozy; 102 – obr. Kępno; 53, 47 
– obr. Mosina; 380 – obr. Lutkowo; gmina Dobrzany; 

3) nr 1746Z – Lutkowo - Kozy, działki o nr ewid.: 381/1, 377, 379/1(część), 486 – obr. 
Lutkowo; gmina Dobrzany; 

4) nr 1756Z – na odc. Od granicy gminy Ińsko do skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1754Z, przebiegająca przez m. Ścienne, działki o nr ewid.: 281, część 274, 273 – obr. 
Ścienne; gmina Ińsko; 

5) nr 1777Z – na odcinku Kolin – Krępcewo (skrzyżowanie z drogą 1716Z do 
skrzyżowania z drogą 1711Z), działki o nr ewid.: 45/3 – obr. Kolin; 275, 274, 200/1 – 
obr. Krępcewo; gmina Dolice; 

6) nr 1717Z – na odc. Od skrzyżowania z drogą wojewódzką 106 do m. Łęczyca, działki 
o nr ewid.: 106/1, 100/1, 65/1 – obr. Łęczyca; gmina Stara Dąbrowa; 

7) nr 1729Z – w m. Dalewo na odc. Od skrzyżowania z drogą krajową nr 20 do 
wiaduktu kolejowego, działki o nr ewid.: 285/1 – obr. Dalewo; gmina Marianowo; 

8) nr 1724Z – na odc. Stanowiącym działki 373, 132/2 w m. Kania; 
9) nr 1701Z – w m. Kobylanka na odc. Od skrzyżowania z drogą powiatową 1704Z (ul. 

Szczecińska) do Reptowa (od nowo wybudowanego przez PKP odcinka); 
10) nr 1832Z – ul. Gen. Wł. Andersa w Stargardzie; 
11) nr 1906Z – ul. Gen. Wł. Sikorskiego w Stargardzie; 

 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

 

2. Waldemar Włodarczyk 

 
3. Zbigniew Dudor ------------------- 

 

4. Marek Tobiszewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z ustawą o drogach publicznych, na wniosek Powiatu Stargardzkiego oraz po 
zapoznaniu się z opinią Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim 
postanowiono pozytywnie zaopiniować zamiar pozbawienia kategorii drogi powiatowe 
wskazane wyżej w uchwale i zaliczenie ich do kategorii dróg gminnych. 
 

Przygotował : Andrzej Półgrabski 

 

  
 

 

 


